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ČÍSLO VÝKRESU
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420/297

OBJEDNATEL

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměsơ 1245, 500 03 Hradec Králové

NÁZEV PROJEKTU

Sociální rehabilitace Nové Město nad 
Metují

STUPEŇ DOKUMENTACE

Dokumentace pro provedení stavby

ŘEŠENÁ ČÁST PD

Projekt návrhu interiéru

PARÉ

MÍSTO STAVBY

p.č. 961, 2340, k.ú. Nové Město nad Metují

VYPRACOVALI

Ing. arch. Monika Prostředníková

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. arch. Marek Wajsar

STRANA
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LEGENDA MATERIÁLŮ - SO 01

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
barva světlé žlutá, plnoplošně lepené 

pásy

P1 - DLAŽBA
tmavě hnědá slinutá, rektifikovaná, 

rozměr 60x60

P2 - OBKLAD
světle béžový obklad/dlažba slinutý, 

rektifikovaný, rozměr 30x60

L2 - DLTD (LAMINO)
meruňková barva, matný povrch

DLTD (LAMINO) - bílá, matný povrch

DLTD (LAMINO) - bílá, lesklá povrch

L1 - DLTD (LAMINO)
světle šedá barva, matný povrch

L4 - DLTD (LAMINO)
dekor přírodní dub, jemný vzor

L6 - DLTD (LAMINO)
dekor ořech tmavší barvy s méně 

výraznou strukturou

OMÍTKA VNITŘNÍ BÍLÁ BARVA

ZRCADLO

L5 - DLTD (LAMINO)
dekor ořech tmavší barvy s méně 

výraznou strukturou

L8 - DLTD (LAMINO)
dekor mramoru s jemnou strukturou

L3

L7

OM

Z
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Sociální rehabilitace Nové Město nad 
Metují

STUPEŇ DOKUMENTACE
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Projekt návrhu interiéru

PARÉ
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Ing. arch. Monika Prostředníková

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. arch. Marek Wajsar

STRANA
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LEGENDA MATERIÁLŮ SO 02

L4 - DLTD (LAMINO)
dekor přírodní dub, jemný vzor

L9 - DLTD (LAMINO)
světle béžová, matný povrch

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
barva modrofialová, plnoplošně lepené 

pásy

P3 - DLAŽBA
tmavě šedá slinutá, rektifikovaná, 

rozměr 60x60

P4 - OBKLAD
bílošedý obklad/dlažba slinutý, 

rektifikovaný, rozměr 30x60

DLTD (LAMINO) - bílá, matný povrch

DLTD (LAMINO) - bílá, lesklá povrch

OMÍTKA VNITŘNÍ BÍLÁ BARVA

ZRCADLO

L10 - DLTD (LAMINO)
středně šedá pracovní deska

L3

L7
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Královéhradecký kraj
Pivovarské náměsơ 1245, 500 03 Hradec Králové
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Sociální rehabilitace Nové Město nad 
Metují

STUPEŇ DOKUMENTACE

Dokumentace pro provedení stavby
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Projekt návrhu interiéru

PARÉ

MÍSTO STAVBY

p.č. 961, 2340, k.ú. Nové Město nad Metují

VYPRACOVALI

Ing. arch. Monika Prostředníková

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. arch. Marek Wajsar
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LEGENDA MATERIÁLŮ SO 03

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
barva šalvějově zelená, plnoplošně 

lepené pásy

L4 - DLTD (LAMINO)
dekor přírodní dub, jemný vzor

DLTD (LAMINO) - bílá, matný povrch

DLTD (LAMINO) - bílá, lesklá povrch

OMÍTKA VNITŘNÍ BÍLÁ BARVA

ZRCADLO

L1 - DLTD (LAMINO)
světle šedá barva, matný povrch

P3 - DLAŽBA
tmavě šedá slinutá, rektifikovaná, 
rozměr 60x60

P4 - OBKLAD
bílošedý obklad/dlažba slinutý, 

rektifikovaný, rozměr 30x60

L3

L7

OM

Z
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SK1 

REVIZNÍ DVÍŘKA na kan. 
splaš. svod. p. - čistící kus 
250x250 mm
střed 950 mm nad podlahou 

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA DO 
NEJNIŽŠÍ VÝŠKY PRACOVNÍ 
DESKY, TA BUDE PŘETAŽENA AŽ K 
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USkř MA3 

TP 

PK+TUV

Dr

VD1DrMy

2xZ
1xSTA
v.1000

3xZ
2xET
v.250

VD/PrD

S1.03.2
E04
čidlo

S1.02.7
E05

TČ
S1.02.4

S1.02.3 E07(2000)

S1
.02

.3(
11

50
)

S1.01.4
E08

S1.01.3
E09

S1.04.1
E10

S1.01.6
E04
čidlo

S1.03.7
E03

S1.03.6
S1.03.3

TČ
CO2

S1.03.4/S1.03.5

S1.03.4 LED

S1.03.4-trafo (1800)

S1.01.2 - čidlo
E01 (v. 2050)

Pr
+S

u

2xZ - v.300

S1.02.4 / S1.02.5 - v.700

S1.02.5 - v.1000
E06

2x
Z 

- v
.30

0

S1.04.3 LED

S1.04.3 LED

podstropní 
rekuperační 

jednotka
16A/230V

(1150)

(2x 230V
1x 400V/16A)

(400V)

v.1200 wallbox+ET
1x400V
1x230V

KV1.12 Ž
S1.02.9

S1.02.9
E01
(2050)

3

3xZ
2xET
(550)

N
IK

A

Tr/MW

3

Dg
(1150)

Tr/MW(630)
CHl(200)

(1150)
(1150)

(4
40

)

(4
40

)

trafo
(2000)

Vpusť
100x100

odpad svod 
- čistící kus

odpad svod - 
čistící kus 1100 m 

nad podlahou

(550)

(550)

výsuvná 
deska

HUV

L2

L4

L4

L4

L2

S1.03.2 
E04
čidlo

S1.03.1 - čidlo (v. 2050)
E01
zvonek (v.1150)

S1.02.4
E05

TČ
S1.02.7

TČ

KV1.11 žaluzie
S1.02.6

S1.02.2
E05

S1.02.2

TL 1.03 NOUZ. 
SYSTÉM (1020)

S1.02.1
E05

S1.02.1

(WIFI
2200)

S1.01.4

S1
.01

.5
E0

7 (
20

00
)

S1.01.5

TČ

TČ
S1.01.3

S1.01.3

TČ

S1.04.1

S1.04.1
TČ
S1.04.2 - půda E11

S1.01.1

S1.01.1
LED

S1.01.2 - čidlo
E01 (v. 2050)

videovrátny
zvonek

CHl(200)

(1150)

S1.01.7 - čidlo 
E02 (v. 800)

S1.01.7 - čidlo 
E02 (v. 800)

S1.02.6
E01
(2050)

S1.03.3
E12

S1.03.6
E13

KV1.13 Ž
KV1.14 Ž
S1.03.7
S1.03.6
S1.03.3

S1.03.5
S1.03.6
S1.03.3

S1.03.5
E14

S1.01.1
LED

Dg1

My(400)

NUTNO ZKOORDINOVAT S 
VÝKRESEM ELEKTRO, 

FINÁLNÍ TECHNOLOGIÍ A 
VÝROBKY
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S1.03.1

MW(1600)

LEGENDA ELEKTRO

zásuvka 16A/230V, výška 300 mm

2x datová zásuvka, výška 300mm

zásuvka 400V

vývod 16A/230V

LED pásek zespodu horních skříněk kuchyně

zvonek

spínač 16A/230V, výška 1150 mm

svítidlo, typ dle knihy svítidel

TČ - tepelené čidlo
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TV 

LEGENDA

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

NÁBYTEK A VYBAVENÍ
ELEKTROVYBAVENÍ

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ
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31,67 m2

103
KOUPELNA
5,58 m2

105
POKOJ
12,74 m2

106
POKOJ
12,74 m2

107
POKOJ
13,72 m2

101
CHODBA
22,80 m2

O1

O3O3O4O6 O5

O
7

O
4

L D
1 800

2 100

D4
P

80
0

2 
10

0

D5
L

80
0

2 
10

0

D3
P

80
0

2 
10

0

L D
7 700

2 100

D6
L

80
0

2 
10

0

P
D2

80
0

2 
10

0
1 460

81
0

17
5

1 093

104
TECHNICKÁ MÍSTNOST
7,72 m2

108
WC
3,08 m2

ST2 

ST
2 

ST
2 

ST1 

ST
4 

ST2 

TV18 

TV
16

 

Um2 

ZM2 

SK1 

USkř 

ZM2 
Um3 

Zr4 

REVIZNÍ DVÍŘKA na kan. 
dešť. svod. p. - čistící kus 

200x300 mm
střed 950 mm nad podlahou 
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odpad svod - čistící kus 
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KV3.14 Ž
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LEGENDA ELEKTRO

zásuvka 16A/230V, výška 300 mm

2x datová zásuvka, výška 300mm

zásuvka 400V

vývod 16A/230V

LED pásek zespodu horních skříněk kuchyně

zvonek

spínač 16A/230V, výška 1150 mm

svítidlo, typ dle knihy svítidel

TČ - tepelené čidlo

3

TV1 

TV 

POZICE SVĚTEL STEJNÉ JAKO U SO 02 KROMĚ 
KÓTOVANÉHO

LEGENDA

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

NÁBYTEK A VYBAVENÍ
ELEKTROVYBAVENÍ

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ

SPECIFIKACE MATERIÁLUL1

SK1 
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TABULKA KUCHYNĚK

Stavební objekt

SO1

SO2

SO3

ID prvku

TV5

TV8

TV16

TV16

Množství

1

1

1

1

Rozpočet

stavba

stavba

stavba

stavba

- nábytkové výsuvy pro šuplata budou všechny s tichým dorazem, plnovýsuvný box 
system s plechovými boky budou u všech skříněk které jsou součástí kuchyněk, 
šuplata u šatních skříní mohou být kuličkové celovýsuvy s tlumením nebo jiné vodící 
systémy
- plošný materiál jsou LDTD desky, s ABS hranou olepnou PUR lepidlem, tl. 18 nebo 
19 mm, pracovní desky tl. cca 38 mm
- nábytkové závěsy budou s tlumením, seřizovací
- korpusy skříní, interiérové police a bočníce šuplat budou v bílé barvě. Kromě 
horních kuchyňských skříněk, ty budou v barvě dvířek. Pohledové boky korpusu 
kuchyně budou zakryty táké bočnící v barvě dvířek. 

kuchyňky budou obsahovat 
- příborník do kuchyněk
- odpadkový koš na směsný a tříděný odpad
- dřez - nerezový, v SO 01 musí být vhodně řešený pro obyvatele na invalidním 
vozíku
- baterie
- vestavné spotřebiče

SPOTŘEBIČE A VYBAVENÍ SOUČÁSTÍ KTERÉ JSOU SOUČÁSTI 
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ JSOU SPECIFIKOVÁNY NA NÁSLEDUJÍCÍCH 
STRÁNKÁCH

Zařizovací předměty k využívání vody musí mít doloženou technickými listy, stavební 
certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU, spotřebu vody.
a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací 
vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
Požadované průtoky vody budou zajištěny instalací perlátorů nebo regulátorů průtoku.

TUHLÁŘSKÉ VÝROBKY - KUCHYŇKY
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ozn. popis referenční obrázek specifikace

VD1
varná deska
TV8

cca 5,6 × 28,8 × 52 cm

indukční, počet plotýnek 2, Booster a časovač 
pro každou zónu, dětská pojistka, funkce stop 
& go, dotykové ovládání a ukazatel 
zbytkového tepla, detekce nádobí, přední 
zkosená hrana, bez rámečku, vzhled černé 
sklo, povrch sklo, připojení 220 - 240 V, 
V×Š×H: 5,6 × 28,8 × 52cm, barva černá
energeticky úsporný

VD2
varná deska
TV16

cca 52 × 59 × 6,2 cm

indukční, vestavná, 4 plotýnky, automatické 
vypnutí, dětská pojistka a ukazatel zbytkového 
tepla, booster, časovač, dotykové ovládání, 
broušené hrany, bez rámečku, vzhled černé 
sklo, povrch sklo, připojení 230 V / 220 V, 
rozměry 52 × 59 × 6,2 cm (Š×H×V), k zapojení 
spotřebiče je potřeba elektrikář
energeticky úsporný

Tr/MW
trouba s 
mikrovlnkou
TV8

cca 46x60x57

Vestavná trouba - rozměry 45,4 × 59,5 × 56,8 
cm (V×Š×H), objem 44 l, vybavena grilem, 
horním, spodním a mikrovlnným ohřevem, 
rozmrazováním, ventilátorem, s bočními 
prolisy, studené vnější sklo a 3vrstvé sklo, 
příkon 1650 W, časovač a dětská pojistka, 
síťový kabel se zástrčkou

Tr
trouba
TV16

cca 59,5 × 59,5 × 56,4 cm,
 objem 77 l

Vestavná trouba - vybavena grilem, pravým 
horkým vzduchem, rozmrazováním, 
programem na pizzu, rozměry plechu 45,6 × 
56,4 cm (Š×H), se závěsnými rošty, 2vrstvé 
sklo, povrch proti otiskům prstů, příkon 3500 
W, displej a vnitřní osvětlení, 2 plechy a 1 rošt 
v balení, hydrolytické čištění trouby, 
energeticky usporná síťový kabel se zástrčkou, 
k zapojení spotřebiče je potřeba elektrikář
nerezová

Dr1
dřez
TV8

cca 55x55x hl max 15 cm

nerezový jednodřez bez okapu
max hloubka dřezu 150 mm - podjetí vozíkem, 
obalit laminem proti popálení

Dr2
dřez
TV16 a TV5

cca 78x 55x 16 cm

nerezový jednodřez s okapem na levé straně

baterie dřezová
TV8 a TV16 a TV5

nerezová mísící baterie

My
myčka
TV8 a TV16

šířka 45 cm

vestavná úzká myčka • plně integrovaný panel 
• šířka 44,8 cm 
automatické otevírání dvířek po ukončení 
programu

Dg1
digestoř
TV8

cca 600x400

vestavný odsavač par
nerezový
max hlučnost 67 dB
energeticky úsporný
mechanické ovládaní

Dg2
digestoř 
TV16

cca 600x400

komínový odsavač par
nerezový, s rovnými hranami
max hlučnost 67 dB
energeticky úsporný
mechanické ovládání

Př
příborník
TV8 a TV16 a TV5

52x50x4,5 cm 

Příborník, světlý bambu

STRANA
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Chl2
chladnička
TV5 cca 54x54x88 cm

vestavěná lednice výšky pod pracovní desku 
kuchyňské linky

TřO
nádoba na třídení 
odpad
TV8 a TV5 a TV16

plastová nádoba na tříděný odpad do šuplíku 
šíře 600 mm
3 komory

STRANA
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REVIZNÍ DVÍŘKA na 
kan. spl. svod. p. - 

čistící kus 250x250 mm

ZÁMEK

ZAFRÉZOVANÝ LED PÁSEK

L4

DEKORAČNÍ 
STĚRKA

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA

TIP ON

trafo

MW

ODPAD NA OSU 
SKŘÍŇKY

ODPADKOVÝ 
KOŠ

S1.04.3 LED

SDK

L2

L3

CHl2600

TV5 

MW 

370

370

1 920

Dr

S1.04.3 LED

S1.04.3 LED trafo
(2000)

L4

CHl(200)

(1150)
MW(1600)

LEGENDA

POZNÁMKA:
- SKŘÍNĚ BEZ DOMĚRKŮ, NECHAT PO STRANÁCH 
STÍNOVOU MEZERU CCA 20 MM
- SKŘÍŇKY S POLICEMI NAKOLÍKOVAT

TV5 - OBSAHUJE:
KUCHYŇSKÁ LINKA SE SKŘÍNĚMI, DŘEZ+BATERIE, 
VESTAVNÁ CHLADNIČKA, LED PÁSEK, ODPADKOVÉ 
KOŠE, PŘÍBORNÍK

LDTD bílá matná

LDTD meruňková matná

omítka, bílá výmalba

pracovní deska dekor dub přírodní

dekorační stěrka světle šedé barvy

ÚCHYTKA
broušený nikl, délka cca 192 mm, horní skříňky 
cca 128 mm

OM

L3

L2

L4
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REVIZNÍ DVÍŘKA na 
kan. spl. svod. p. - 

čistící kus 250x250 mm
elektricky posuvná 
pracovní deska

ZAFRÉZOVANÝ LED PÁSEK

2X KONTEJNER
pojízdný s aretací

VÝSUVNÝ TÁC NA 
PLECHY

MIKROVLNÁ TROUBA / 
TROUBA S 
OTEVÍRAVÝMI DVÍŘKY L8

PODOMÍTKOVÝ 
SIFON

DEKORAČNÍ 
STĚRKA

DIGESTOŘ

VD

MW/Tr

My

LED

pr.deska

Chl

VD

Dg
L3

L3

40
0

76
0

1 500 1 047 1 160

10
0

1 370 1 160 1 220

TV8 

Chl1 

Koš 

My TrDg

110
OBYTNÁ MÍSTNOST
23,19 m2

TR
x

L900
2 100

72
5

61
0

11
5

13
5

60 2 170 3 495

60 420 750

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA DO 
NEJNIŽŠÍ VÝŠKY PRACOVNÍ 
DESKY, TA BUDE PŘETAŽENA AŽ K 
VPC STĚNĚ. KORPUSY SKŘÍNĚK 
BUDOU JEN PO INST. PŘEDSTĚNU

VD1DrMy

VD/PrD

S1.03.4/S1.03.5

S1.03.4 LED

S1.03.4-trafo (1800)

(400V)

Tr/MW

3

Dg
(1150)

Tr/MW(630)
CHl(200)

(1150)
(1150)

odpad svod - 
čistící kus 1100 m 

nad podlahou

výsuvná 
deska

S1.03.3
E12

S1.03.5
S1.03.6
S1.03.3

Dg1

My(400)

VÝSUVNÁ DESKA

LEGENDA

LDTD bílá lesklá - skříňky

LDTD dekor ořech jemný vzor - 
horní skřínky a stůl

pracovní deska vzor mramor nebo 
jemný dekor ala terazzo

POZNÁMKA:

- PONECHAT U LEDNICE MEZERU DOPORUČENOU 
VÝROBCEM CCA 25 MM
- SKŘÍNĚ S POLICEMI NAKOLÍKOVAT
- CELA STŘEDNÍ ČÁST PRACOVNÍ DESKY S DŘEZEM A 
VARNOU DESKOU JE POSUVNÁ

TV8 - OBSAHUJE:
KUCHYŇSKOU LINKU, DŘEZ+BATERIE, TROUBA/MW, 
MYČKA, VARNÁ DESKA, DIGESTOŘ, LED PÁSEK, 
PŘÍBORNÍK, ODPADKOVÉ KOŠE

L7

L6

L8



GSPublisherVersion 0.1.100.93

kontexty atelier
architektury aurbanismu

ZPRACOVATEL

Atelier architektury a urbanismu, s.r.o.
Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec

DATUM / REVIZE

Prosinec 2024
 

OBSAH VÝKRESU

Obytná místnost - Kuchyňka

MĚŘÍTKO

 

ČÍSLO VÝKRESU

TV16
FORMÁT

420/297

OBJEDNATEL

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměsơ 1245, 500 03 Hradec Králové

NÁZEV PROJEKTU

Sociální rehabilitace Nové Město nad 
Metují

STUPEŇ DOKUMENTACE

Dokumentace pro provedení stavby

ŘEŠENÁ ČÁST PD

KUCHYŇKY

PARÉ

MÍSTO STAVBY

p.č. 961, 2340, k.ú. Nové Město nad Metují

VYPRACOVALI

Ing. arch. Monika Prostředníková

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. arch. Marek Wajsar

STRANA

30

20 600 40 450 600 565 630 10
0

77
0

40
49

0
70

0
58

0

91
0

1 
19

0
58

020 600 40 625 800 800 20

2 
10

0

2 905

2 245

20
0 40

0

400 809 1 696

770 439 541 1 015 140

770 1 995

slepý roh
podle hloubky úchytky

ZAFRÉZOVANÝ LED PÁSEK

tip on

šuple s 
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LEGENDA

POZNÁMKA:

- SKŘÍNĚ S POLICEMI NAKOLÍKOVAT
- HORNÍ SKŘÍŇKY ZAROVNAT S VÝŠKOU OPLÁŠTĚNÍ 
LEDNIČKY, MEZERU DOLADIT DLE ROZMĚRŮ 
CHLADNIČKY

TV16 - OBSAHUJE:
KUCHYŇSKÁ LINKA, DŘEZ + BATERIE, MYČKA, TROUBA, 
VARNÁ DESKA, DIGESTOŘ, LED PÁSEK V HORNÍCH 
SKŘÍŇKÁCH, ODPADKOVÉ KOŠE, PŘÍBORNÍK

LDTD bílá lesklá - skříňky a opláštění 
chladničky

LDTD dekor dub přírodní - horní skříňky

pracovní deska středně šedá

dekorační stěrka světlounce šedá

ÚCHYTKA
broušený nikl, délka cca 192 mm, 
horní skříňky a výsuv cca 128 mm
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